
Luces Fijas Bombilla Serie J

Modelos de 12V, 24V, 50V, 115V, 230V. CA o CC (bombilla B15D incluida)..

Modelo Compacto Fluorescente 230Vac (CFT) también disponible.

Puede suministrarse sin bombilla (Alimentación ´O´).

Ideal como esclavo (excepto CFT) para balizas convencionales deegee intermitentes (no LED)

Visible 360º alrededor y 270º hacia arriba.

Disponible en versiones de casquillo y bombillas adicionales.
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CFT
Alimentación 12Vuc 24Vuc 50Vuc 115Vuc 230Vuc 230Vac
Límites
Consumo 4A 2A 300mA 520mA 260mA 45mA
Intensidad Rojo (R) 4Cd 12Cd

Ámbar (A) 11Cd 45Cd
Verde (G) 7Cd 27Cd
Azul (B) 2Cd 9Cd
Blanco (C) 15Cd 60Cd

Potencia 15W 10W
Temperatura
Protección IEC

Bombilla Filamento

15Cd
45Cd
27Cd
9Cd
60Cd
60W

+/- 15%

13Cd
38Cd
23Cd
8Cd
50Cd
48W

-20ºC + 55ºC
IP65


